

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СУХИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ**

307465, Курская область, Глушковский район, с.Сухиновка, ул.Советская т.(47132)-3-22-16

Судебному приставу-исполнителю СОСП
по Курской области Баронина Е.А.
305029 г.Курск ул. К.Маркса, д.65

Информация об исполнении решения суда

Решением Глушковского районного суда Курской области от 23 октября 2023 года по административному делу № 2а-268/2023 были возложены обязанности выполнить мероприятия по пожарной безопасности (в течение 3 месяцев с момента выделения денежных средств учредителем, оборудовать чердачное помещение здания МКОУ «Сухиновская СОШ», расположенного по адресу: ул. Советская, с.Сухиновка, Глушковский район, Курская область. системой пожарной сигнализации).

В настоящее время решение суда исполнено в полном объеме. Чердачное помещение здания МКОУ «Сухиновская СОШ» оборудовано системой пожарной сигнализации. Контракт на проведение монтажа пожарной сигнализации чердачного помещения заключен с Курским областным отделением Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество» 15.07.2024г., акт выполненных работ от 26.07.2024г.



Т.И. Щербаченко

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		1 ОТ(ЗТ)		чел.-ч			1,03					368,70
		1-100-42 Средний разряд работы 4,2		чел.-ч	1,03		1,03				357,96	368,70
		4 М		кг	0,02		0,02	174,93	1,12		195,92	3,92
		Итого прямые затраты		%	2		2				925,67	372,62
3.1		Получа Министром Р.Ф. от Вспомогательных ненормируемых материальных ресурсов		%								7,37
		04.08.2022 № 42/Пр.п.75а										
		ФОТ		%			97					358,70
		Пр/812-049.3-1 НР Электротехнические установки на других объектах		%			51					357,64
		Пр/774-049.3 СП Электротехнические установки на других объектах		%			51					188,04
		Всего по позиции		шт	1	1	1				925,67	925,67
4		ГЭСН№08-01-081-04		шт	1	1	1				1.250,00	1.250,00
О		1_21.11.2023_01										
		Итого по позиции										1.250,00
5		ГЭСН№19-08-002-02		шт	35	1	35					
		Изащититель ПС автоматический; дымовой, фотоэлектрический, радиоизотопный, световой в нормальном исполнении										
		1 ОТ(ЗТ)		чел.-ч			58,8					20 437,70
		1-100-40 Средний разряд работы 4,0		чел.-ч	1,68		58,8				347,58	20 437,70
		4 М		кг	0,0005		0,0175	284,15	1,16		329,61	5,77
		01.3.05.17-0002 Канифоль сосновая		кг	0,0005		0,0175	284,15	1,16		329,61	5,77
		01.7.03.04-0001 Электроэнергия		кВт-ч	0,0632		2,912	7,70			7,70	22,42
		01.7.15.07-0012 Дюбели пластмассовые с шурупами, диаметр 12 мм, длина 70 мм,		100 шт	0,025		0,875	978,09	1,13		1 105,24	967,09
		диаметр шурупа 6 мм, длина шурупа 70 мм										
		03.1.01.01-0002 Гипс строительный Г-3		т	0,00001		0,00035	4 338,27	1,07		4 641,95	1,62
		10.3.02.03-0012 Проволока оловянно-свинцовая бессурьмянистая, марка ПОС40		кг	0,01		0,35	899,56	0,87		782,62	273,92
		Итого прямые затраты		%	2	2	2					21 708,52
5.1		Приказ Министра Р.Ф. от Вспомогательных ненормируемых материальных ресурсов		%								408,75
		04.08.2020 № 42/Пр.п.75а										
		ФОТ		%			90					20 437,70
		Пр/812-051.1-1 НР Прокладка и монтаж сетей связи		%			46					18 393,93
		Пр/774-051.1 СП Прокладка и монтаж сетей связи		%			46					9 401,34
		Всего по позиции		шт	35	1	35				1 426,07	49 912,54
6		ТЛ_61.2.02.01_64_645210539		шт	35	1	35				650,00	22 750,00
О		1_21.11.2023_01										
		Итого по позиции										22 750,00
7		ГЭСН№08-01-081-04		шт	100	1	100					
		Аппарат (кнопка, ключ управления, замок электромагнитной блокировки, звуковой сигнал, сигнальная лампа) управления и сигнализации, количество подключаемых концов до 2; однопроволочного провода (жил кабеля)										
		1 ОТ(ЗТ)		чел.-ч			1,062					369,13
		1-100-40 Средний разряд работы 4,0		чел.-ч	35,4		1,062				347,58	369,13
		2 ЭМ		чел.-ч								1,81
		ОТм(ЗТм)		чел.-ч			0,0033					1,15
		91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.час	0,11		0,0033	477,92	1,15		549,61	1,81
		4-100-040 ОТм(ЗТм) Средний разряд машинистов 4		чел.-ч	0,11		0,0033				347,58	1,15
		4 М		кг	5,98		0,1794	174,93	1,12		195,92	35,15
		01.7.15.03-0042 Болты с гайками и шайбами строительные		кг	5,98		0,1794	174,93	1,12		195,92	35,15
		Итого прямые затраты		%	2	2	2					407,24
7.1		Приказ Министра Р.Ф. от Вспомогательных ненормируемых материальных ресурсов		%								7,38
		04.08.2020 № 42/Пр.п.75а										
		ФОТ		%			97					370,28
		Пр/812-049.3-1 НР Электротехнические установки на других объектах		%			51					359,17
		Пр/774-049.3 СП Электротехнические установки на других объектах		%			51					188,84
		Всего по позиции									32 087,67	962,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	ТЦ.61.2.02.01.64_645210539	Оповещатель звуковой сирена Иволга		шт	3	1	3			580,00		1 740,00
9	ГЭСН08-04-409-09	Труба гофрированная ПВХ для защиты проводов и кабелей по установленным конструкциям, по стенам, колоннам, потолкам, основанию пола		100 м	5	1	5					1 740,00
	01.7.03.04.0001	Электр. материал		чел.-ч			76					25 233,57
	1-100-38	Средний разряд работы 3,8		чел.-ч	15,2		76			332,02		25 233,57
	4 М			кВт-ч	5,3376		26,613			7,70		722,98
	01.7.03.04.0001	Электр. материал		100 шт	1,75		8,75		52,34	1,13		205,50
	1-100-040	Средний разряд работы 4		100 шт	1,75		8,75			59,14		517,48
	4 М			%	2		2					25 936,50
	04.08.2020	№ 421/пр п.75а		%	2		2					504,57
	ФОТ			%	97		97					25 233,52
	Пр/812-049-3-1	НР Электротехнические установки на других объектах		%	51		51					24 476,51
	Пр/774-049-3	СП Электротехнические установки на других объектах		%	51		51					12 869,10
10	ФСБЦ-24.3.01.02-0041	Трубы гибкие гофрированные, тяжелые, из самозатухающего ПВХ, с прожкой, номинальный диаметр 16 мм		м	500	1	500		17,01	0,91	12 761,36	63 806,78
										15,48		7 740,00
11	ФСБЦ-20.2.08.07-0044	Скобы анодированные дзуплаковые для крепления кабелей, проводов, труб к различным основаниям, СМД, 16-17		100 шт	15	1	15		170,75	1,15	196,36	2 945,40
12	ГЭСН08-02-412-01	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одиночного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 2,5 мм2		100 м	5	1	5					2 945,40
	1-100-38	Средний разряд работы 3,8		чел.-ч			22,45					7 628,51
	2 ЭМ			чел.-ч	4,49		22,45			339,80		7 628,51
	ОТм(ЗТм)			чел.-ч			0,1					98,49
	91.05.05-015	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 Т		маш.час	0,01		0,05			1 420,23		40,73
	4-100-060	ОТм(ЗТм) Средний разряд машинистов 6		чел.-ч	0,01		0,05			466,90		71,01
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 Т		маш.час	0,01		0,05		477,92	1,15		23,35
	4-100-040	ОТм(ЗТм) Средний разряд машинистов 4		чел.-ч	0,01		0,05			347,58		27,48
	4 М			м	13,33		66,65		5,87	1,08		694,86
	01.7.06.05-0041	Ленты изоляционные хлопчатобумажные прорезиненные для электромотажных и ремонтных работ, цвет черный, ширина 20 мм, толщина 0,35 мм		м						6,34		422,56
	01.7.07.20-0002	Тальк молотый, сорт I		т	0,00043		0,00215		43 821,53	1,08	47 327,25	101,75
	14.4.02.04-0142	Краска масляная МА-0115, муниа, сурик железный		кг	0,02		0,1		79,88	1,35	107,84	10,78
	20.2.01.05-0001	Гильзы кабельные медные 2,5 мм		100 шт	0,05		0,25		383,56	1,1	421,92	105,48
	20.2.02.01-0011	Втулки, диаметр 17 мм		1000 шт	0,0122		0,061		773,93	1,15	890,02	54,29
		Итого прямые затраты		%	2		2					8 462,59
12.1	Приказ Минстроя РФ от 04.08.2020 № 421/пр п.75а	Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы										152,57
	ФОТ			%	97		97					7 669,24
	Пр/812-049-3-1	НР Электротехнические установки на других объектах		%	51		51					7 439,16
	Пр/774-049-3	СП Электротехнические установки на других объектах		%	51		51					3 911,31
13	ТЦ.21.1.08.01.64_645210539	Кабель КПС 1*2*0,5 FRHF нг		м	550	1	550			3 993,13		19 865,63
	1_21.11.2023_01									38,00		20 900,00
		Итого по позиции										20 900,00
14	ФСБЦ-01.7.15.07-0082	Дюбель-гвозди		100 шт	15,6	1	15,6		178,64	1,13	201,86	3 145,02
		Итого по позиции										3 145,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
15	ГЭСНм08-02-396-01	Провод в лотках, сечением: до 6 мм2		100 м	0,2	1	0,2					
		1 ОТ(ЗТ)		чел.-ч			0,206					70,00
		1-100-38 Средний разряд работы 3,8		чел.-ч	1,03		0,206				339,60	70,00
		2 ЭМ										3,94
		ОТм(ЗТм)		чел.-ч			0,004					1,63
		91.05.05-015 Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т		маш.час	0,01		0,002				1 420,23	2,84
		4-100-060 ОТм(ЗТм) Средний разряд, машинистов 6		чел.-ч	0,01		0,002				453,90	0,90
		91.14.02-011 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.час	0,01		477,92		1,15		549,61	1,10
		4-100-040 ОТм(ЗТм) Средний разряд, машинистов 4		чел.-ч	0,01		0,002				347,58	0,70
		4 М										13,16
		01.7.06.07-0002 Ленты монтажные из пластмассы для бандажирования проводов, скрепляются пластмассовыми дюплами, ширина 20 мм, толщина 0,35 мм		м	0,5		37,71		1,37		51,66	5,17
		01.7.06.07-0002 Ленты монтажные из пластмассы для бандажирования проводов, скрепляются пластмассовыми дюплами, ширина 10 мм		кг	0,05		79,88		1,35		107,84	1,08
		14.4.02.04-0142 Краска масляная МА-0115, мушья, сурик железный		%	2							98,72
15.1	Приказ Минстроя РФ от 04.08.2020 № 421/пр п.75а	Итого прямые затраты				2						1,40
		Итого прямые затраты				2						1,40
		Итого прямые неформлируемые материальные ресурсы										71,63
		ФОТ										69,48
		Пр/812-049-3-1 НР Электротехнические установки на других объектах		%	97							36,53
		Пр/774-049-3 СП Электротехнические установки на других объектах		%	51							296,13
16	ФСЦЛ-20.2.05.04-0025	Кабель-канал (короб), размеры 25x15 мм		м	20	1	20		25,82	1,31		676,40
		Итого по позиции				20						33,82
17	ТЦ.22.0.00.00_64_645210539	ХомуТ FR-PR-25		шт	60	1	60					720,00
		Итого по позиции				60						720,00
18	ГЭСНм08-02-396-01	Провод в коробах, сечением: до 6 мм2		100 м	0,5	1	0,5					
		1 ОТ(ЗТ)		чел.-ч			1,41					479,12
		1-100-38 Средний разряд работы 3,8		чел.-ч	2,82		1,41				339,60	479,12
		2 ЭМ										9,85
		ОТм(ЗТм)		чел.-ч			0,01					4,07
		91.05.05-015 Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 16 т		маш.час	0,01		0,005				1 420,23	7,10
		4-100-060 ОТм(ЗТм) Средний разряд, машинистов 6		чел.-ч	0,01		0,005				466,90	2,33
		91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.час	0,01		477,92		1,15		549,61	2,75
		4-100-040 ОТм(ЗТм) Средний разряд, машинистов 4		чел.-ч	0,01		0,005				347,58	1,74
		4 М										57,88
		01.7.06.05-0041 Ленты изоляционные хлопчатобумажные прорезанные для электромотажных и ремонтных работ, цвет черный, ширина 20 мм, толщина 0,35 мм		м	13,33		5,87		1,08		6,34	42,26
		01.7.06.07-0002 Ленты монтажные из пластмассы для бандажирования проводов, скрепляются пластмассовыми дюплами, ширина 10 мм		м	0,5		37,71		1,37		51,66	12,92
		14.4.02.04-0142 Краска масляная МА-0115, мушья, сурик железный		кг	0,05		79,88		1,35		107,84	2,70
		Итого прямые затраты				2						550,92
18.1	Приказ Минстроя РФ от 04.08.2020 № 421/пр п.75а	Итого прямые неформлируемые материальные ресурсы				2						9,58
		ФОТ										483,19
		Пр/812-049-3-1 НР Электротехнические установки на других объектах		%	97							468,69
		Пр/774-049-3 СП Электротехнические установки на других объектах		%	51							246,43
		Итого по позиции				51						1 275,62
		Итого по разделу 1 :										98 239,90
		Итого прямые затраты (справочно)										58 835,54
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Эксплуатация машин									114,09
			Оплата труда машинистов (Отм)									47,58
			Материалы									40 242,69
			Монтажные работы									183 424,52
			в том числе:									
			оплата труда									114,09
			эксплуатация машин и механизмов									67,58
			оплата труда машинистов (Отм)									40 242,69
			материалы									55 488,69
			накладные расходы									79 036,54
			в том числе:									
			Служба									44 240,00
			Инженерное оборудование									44 240,00
			Итого ФОТ (справочно)									58 883,12
			Итого накладные расходы (справочно)									55 388,55
			Итого сметная прибыль (справочно)									28 796,07
			Итого по разделу 1									227 664,52
			Итого по акту:									99 239,90
			Всего прямые затраты (справочно)									58 883,54
			в том числе:									114,09
			Оплата труда рабочих									47,58
			Эксплуатация машин									40 242,69
			Оплата труда машинистов (Отм)									183 424,52
			Материалы									58 883,54
			Монтажные работы									114,09
			в том числе:									47,58
			оплата труда									40 242,69
			эксплуатация машин и механизмов									55 388,55
			оплата труда машинистов (Отм)									28 796,07
			материалы									44 240,00
			накладные расходы									58 883,12
			сметная прибыль									55 388,55
			Оборудование									28 796,07
			Инженерное оборудование									44 240,00
			Всего ФОТ (справочно)									58 883,12
			Всего накладные расходы (справочно)									55 388,55
			Всего сметная прибыль (справочно)									28 796,07
			ВСЕГО по акту									227 664,52
			Справочно: Российское областное предприятие "Всероссийский научно-исследовательский институт по изучению и использованию в ФРСН материалов, существующее в ФРСН"									172,658
			Справочно: Российское областное предприятие "Всероссийский научно-исследовательский институт по изучению и использованию в ФРСН"									0,1173

172,658
0,1173



Сдал: Дядько В.А. / Курдюков В.П.
Принял: Директор И.А. Дудковская С.И. / Курдюков В.П.